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TENA Wet Wipes Original chusteczki nawilżane 48szt
 

Cena: 8,60 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

TENA Original Wet Wipes są wygodne w użyciu i ułatwiają wymianę produktów
chłonnych. Ponieważ nie wymagają spłukiwania, idealnie sprawdzają się do pielęgnacji
po zabiegu higienicznym czy w czasie wymiany produktów chłonnych na łóżku osobom
leżącym i chorym. Produkt jest nasączony balsamem, który pomaga utrzymać
odpowiednie pH i poziom nawilżenia skóry, pozwalający na jej naturalną regenerację.
Chusteczki mogą być stosowane do pielęgnacji całego ciała.

Cechy i korzyści:

Wszechstronna pielęgnacja - Chusteczki zawierają balsam z gliceryną, dzięki
czemu odżywiają i regenerują naskórek całego ciała.
Wygoda stosowania - Chusteczki są przeznaczone do codziennej pielęgnacji
skóry osób leżących i chorych, nie tylko w przypadku nietrzymania moczu. 
Maksimum higieny - Chusteczki wyciągane są pojedynczo, a uproszczony system
umożliwia wyjęcie produktu przy pomocy jednej ręki. Nie musisz dotykać innych
chusteczek, ciągle pozostaną świeże i wilgotne.
Testowane dermatologicznie - Produkt przebadany dermatologicznie. Nie zawiera
mydła i alkoholu, pomaga utrzymać właściwe pH skóry.
Długotrwała świeżość - Delikatnie perfumowane chusteczki TENA Original Wet
Wipe nasączone kojącym balsamem zapewniają długotrwałe uczucie czystości i
świeżości.
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Czy po oczyszczeniu skóry muszę spłukać lub wytrzeć resztki produktu?
Używanie chusteczek TENA Wet Wipe nie wymaga żadnych dodatkowych czynności
poza przetarciem skóry. Balsam idealnie wchłania się w naskórek, nie pozostawia
tłustego filmu. Nie ma potrzeby spłukiwania ani wycierania nadmiaru produktu.

Czy balsam, którym nasączone są chusteczki, dobrze się wchłania?
Chusteczki TENA Original Wet Wipe są nasączone balsamem kosmetycznym. Bardzo
dobrze wchłania się w skórę, pozostawiając ją odżywioną i nawilżoną ale suchą.

Wymiana produktów chłonnych nie musi być trudna.
Możesz zrobić to wygodnie na łóżku, stosując produkty TENA Skin Care. Dzięki
chusteczkom Wet Wipe nie ma potrzeby spłukiwania ani mycia skóry, możesz ją
dokładnie oczyścić na przykład pianką TENA Skin Care Wash Mousse. 
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